BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số:         -QĐ/TĐTN-PT Trà Vinh, ngày      tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi thành viên Hội đồng Giám khảo

 Cuộc thi Ý tưởng, dự án khởi nghiệp tỉnh Trà Vinh năm 2021

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN TRÀ VINH

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Tỉnh đoàn khóa X, nhiệm

kỳ 2017-2022;

Căn cứ Kế hoạch số 349-KH/TĐTN-PT, ngày 08/3/2021 của Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn Trà Vinh “về việc tổ chức Cuộc thi Ý tưởng, dự án khởi nghiệp

tỉnh Trà Vinh năm 2021”;

Căn cứ Quyết định số 520-QĐ/TĐTN-PT ngày 15/4/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn “về việc thành lập Ban Tổ chức, Hội đồng giám khảo

cuộc thi Ý tưởng, dự án khởi nghiệp tỉnh Trà Vinh năm 2021”;

Căn cứ Công văn số 1066/SKHCN-VP, ngày 30/8/2021 của Sở Khoa học

và Công nghệ Trà Vinh “V/v thay đổi thành viên tham gia Hội đồng Giám khảo

Cuộc thi Ý tưởng, dự án khởi nghiệp tỉnh Trà Vinh năm 2021”;

 Xét đề nghị của Ban Phong trào Tỉnh đoàn.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng Giám khảo Cuộc thi Ý tưởng, dự

án khởi nghiệp tỉnh Trà Vinh năm 2021 như sau: Đồng chí Lê Văn Truyền,

Chuyên viên phòng Quản lý Công nghệ thay thế đồng chí Nguyễn Tấn Đức,

Giám đốc Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học công nghệ thuộc Sở

Khoa học và Công Nghệ Trà Vinh.

Điều 2. Đồng chí Lê Văn Truyền có nhiệm vụ chấm các phần thi theo

thể lệ và thang điểm đã ban hành, chọn ý tưởng, dự án xuất sắc trình Ban Tổ

chức Cuộc thi quyết định. Giúp Ban tổ chức tổng kết và trao giải thưởng

Cuộc thi.

Điều 3. Ban Tổ chức – Kiểm tra, Ban Phong trào Tỉnh đoàn và các đồng

chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Khoa học và Công nghệ (nắm);
- Như điều 1 (t/h);
- Lưu: VT, Ban PT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Trần Trí Cường